



رفع دغدغه
جامعه
اولویت است

همین صفحه



شنبه
۱۸ • ۱۱ • ۱۴۰۴
۱۸ شعبان ۱۴۴۷
۰۷ فوریه ۲۰۲۶
قیمت: ۲۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

سید حسن خمینی:

رضایت عموم جامعه شرط اساسی اداره کشور است

آرمان ملی: یادگار امام در مراسم تجدید میثاق رئیس و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام با آرمان های امام خمینی (ره) اظهار داشت: امیرالمؤمنین (ع) می فرمایند که اگر غضب عامه مردم پدید آمد، رضایت خاصه را هم با خودش می برد...

همین صفحه

«آرمان ملی» نوسانات شدید بازارها را بررسی می کند

بازارها در تب و تاب مذاکرات

آرمان ملی: بازارهای مالی در روزهای اخیر یکی از پرنشترین و پرنوسان ترین دوره های خود در سال های گذشته را تجربه کرده است. نوساناتی که بیش از آنکه ناشی از مسائل اقتصادی باشد، تحت تاثیر تحولات سیاسی - امنیتی منطقه و جهان بوده است. حضور ناو، هواپیما، تجهیزات جنگی آمریکا در منطقه با تهدیدهای ...

صفحه ۴

«آرمان ملی» از اهمیت کاهش تنش در زمان مذاکرات گزارش می دهد

همگرایی در حمایت از تیم دیپلماسی کشور

محسن غرویان: کشور نیاز به آرامش دارد و همه باید از وزیر خارجه حمایت کنیم

صفحه ۳

مجید ابهری در گفت وگو با «آرمان ملی»:

باید به سمت اعتماد اجتماعی برویم

آرمان ملی: ایران و آمریکایس از هفته ها مجادله و تنش در نهایت در عمان باهم مذاکره کردند. این در حالی است که هنوز مشخص نیست پیامدهای اجتماعی و اقتصادی با دکتر مجید ابهری آسیب شناس اجتماعی گفت وگو ...

صفحه ۲

یادداشت

روز جهانی سرطان

نبی اله عشقی ثانی

فعال اجتماعی

براساس پیشنهاد اتحادیه بین المللی کنترل سرطان در سال ۲۰۰۸ میلادی روز چهارم فوریه هر سال با هدف آگاهی از سرطان و تشویق برای پیشگیری و درمان سرطان به نام روز جهانی سرطان نامگذاری گردید که ...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

ارزش واقعی مالیات

حسین راغفر

اقتصاد دان

آیا ریزش های بزرگ در اقتصاد ایران در پیش است؟ ریشه بحران کنونی اقتصادی، اجتماعی و سیاسی مادر سقوط ارزش پول ملی است که توسط خود دولت اتفاق افتاده، یعنی مرتباً برای تأمین کسری بودجه به ...

صفحه ۲

سید حسن خمینی:

رضایت عموم جامعه شرط اساسی اداره کشور است

مردم باشد. اینجا عموم به معنای اقلیت و اکثریت نیست؛ به معنای متن جامعه است؛ متن جامعه ای که حیاتیات ممکن است من را هم نپسندند. وی با تأکید بر اینکه سیاست ها و اعمال ما باید به گونه ای باشد که بیشترین منفعت را عموم ببرند، تصریح کرد: امروز دشمنان از هر سوی آمده اند، اما آموزه ای را از امام به یادگار گرفته ایم و آن اینکه وقتی با هم و یک ملت باشیم، قدرت مان بسیار بالاست. مادوره های دیگر از جمله دوره جنگ را هم طی کردیم؛ آن دوره هم همین گونه بود؛ در آن دوره همه با هم بودند. آن وقت هم وقتی همه با هم شدیم، از این منزلگاه عبور کردیم. الان به تعبیر مقام معظم رهبری تجارب و قدرت ما بیشتر است، ولی یک شرط بسیار بزرگ دارد و آن اینکه این دستور امیرالمؤمنین (ع) سرلوحه عمل همه ما باشد. سید حسن خمینی اظهار کرد: ان شاء... مجمع در همه اموری که به آن محول می شود یا سیاست های کلی که در اختیار اوست، تاکنون توجه داشته و از این به بعد هم هرچه بیشتر به این بعد اصلی انقلاب یعنی توجه به محرومین، مستضعفین و توده های جامعه توجه داشته باشد. البته این توجه، صرفاً توجه اقتصادی نیست؛ امروز معضل اقتصاد است و معمولاً این توصیه، اقتصادی معنا می شود؛ بلکه رضایت سیاسی هم مهم است. عموم مردم باید از ساختار حکمرانی سیاسی ما هم راضی باشند. یادگار مردم باید شریک در قدرت باشند. یادگار امام تصریح کرد: حکمرانی اجتماعی هم مهم است؛ رضایت عموم جامعه شرط اساسی اداره کشور است که در این زمینه در بعضی جاها ضعف هایی داشته ایم. به تعبیر مقام معظم رهبری، «مگس بر زخم ها می نشیند». ابتدا باید خودمان زخم ها را بررسی کنیم و مجمع تشخیص مصلحت نظام جایگاهی است که می توانند تشخیص درستی از مسائل داشته باشند.

رئیس جمهور:

رفع دغدغه جامعه اولویت است

آرمان ملی: رئیس جمهور در نشست با جمعی از مقامات ارشد اقتصادی و سلامت دولت و با حضور رؤسا و نمایندگان شرکت های فعال در حوزه تولید، واردات، پخش و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی و همچنین نمایندگان بخش خصوصی بر ضرورت افزایش سرمایه گذاری در صنعت داروسازی به منظور تقویت زنجیره تولید تأکید کرد و دستورات مهمی در زمینه تأمین ارز مورد نیاز دارو و تجهیزات پزشکی، اصلاح نحوه تخصیص آن و حل مشکل نقدینگی فعالان این صنعت را صادر کرد. مسعود پزشکیان گفت: در همین راستا، به رئیس کل بانک مرکزی مأموریت داده شد تا در جلسات تخصصی و کارشناسی با مشارکت مستقیم ذی نفعان و فعالان این حوزه، به صورت گام به گام و مرحله به مرحله، نسبت به رفع موانع و تسهیل فعالیت های صنعت دارو اقدام شود. رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر اهمیت ویژه تأمین سلامت مردم، حمایت از صنعت داروسازی را از اولویت های قطعی دولت برشمرد و تصریح کرد: رفع دغدغه ها و نگرانی های مردم در خصوص دسترسی پایدار و به موقع به داروهای مورد نیاز بیماران، مستلزم حمایت همه جانبه از تمامی اجزای زنجیره صنعت دارو اعم از تولید،

صفحات ۲ و ۳

روز جهانی سرطان

ادامه یادداشت

... مصادف با یازدهم بهمن ماه است. توجه داشته باشیم که بیماری سرطان دومین علت مرگ و میر در جهان است. در سال ۲۰۱۸ میلادی یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در جهان به سرطان مبتلا شده اند. در ایران براساس گزارش مسئولان در سال ۱۴۰۲ تعداد مبتلایان به سرطان به بیش از ۱۴۰ هزار نفر رسیده است. که اگرچه با توجه به جمعیت ۹۳ میلیونی کشور از نرم جهانی کمتر است، لیکن سرطان گواش روندی افزایشی و نگران کننده داشته است. که خود نیازمند کندوکاو و بررسی و ارائه رهنمودهای تغذیه ای در سطح جامعه است. نکته قابل توجه آن است که اگر بیماری سرطان به موقع تشخیص داده شود قابل پیشگیری است. بنابراین موضوع مهم دقت پزشکان محترم برای تشخیص به موقع ابتلای بیمار به سرطان و انجام اقدامات پیشگیرانه است. اینجانب به دلیل ارتباط و همکاری چندین ساله با موسسه های خبریه که از بیماران نیازمند مبتلا به سرطان حمایت و مساعدت می کنند، اطلاع دارم که در سال جاری بیماران نیازمند با توجه به بالا رفتن قیمت داروهای سرطان با مشکلات بسیاری برای خرید دارو مواجه هستند. زیرا مجبور می شوند هر ماه برای تهیه

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی

در شهرستان های سراسر کشور می رساند سازمان شهرستان های

روزنامه «آرمان ملی» تغییر یافته است.

از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی های

شهرستان ها، لطفاً با شماره های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:

تلفن: ۰۵۰-۲۱۴۴۰۱۹۸۰۵ همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۴

روزنامه «آرمان ملی»

واردات، تأمین، توزیع و پخش است؛ موضوعی که با جدیت در دستور کار دولت قرار دارد. پزشکبان تأمین و تکمیل ذخایر راهبردی دارویی کشور را از مهم ترین اولویت ها دانست و تأکید کرد: تمامی موانع و مشکلات موجود بر سر راه تحقق این هدف، با تصمیمات قاطع و هماهنگ برطرف خواهد شد، چراکه پرداختن به موضوع سلامت و درمان مردم یک انتخاب نیست، بلکه یک الزام و از وظایف بنیادین دولت ها و حاکمیت هاست و دولت در این راستا باید با قدرت در کنار صنعت دارو خواهد ایستاد. رئیس جمهور با اشاره به مشکلات ساختاری و انباشت مطالبات در حوزه سلامت و دارو، دستور حذف روندها و فرایندهای زائد و ناکارآمد را صادر کرد؛ فرایندهایی که منجر به رسوب منابع مالی در بخش سلامت، به ویژه در حوزه دارو، و کندی انتقال عبارات به تولیدکنندگان، واردکنندگان و توزیع کنندگان شده است. پزشکبان با تأکید بر رویکرد هم افزایانه در منافع تولیدکننده و مصرف کننده دولت خاطرنشان کرد: دولت به گونه ای تصمیم گیری و عمل خواهد کرد که هم تولیدکننده و هم دریافت کننده خدمت منتفع شوند؛ چراکه در چنین شرایطی، سیاست گذار و مجری نیز بی تردید برنده خواهند بود.

حسین مرعشی:

منطقه باید هرچه زودتر از وضعیت «نه جنگ، نه صلح» خارج شود

باشد که کشور و منطقه را تهدید می کند. مرعشی با اشاره به افزایش التهابات در منطقه خلیج فارس از سوی نیروهای آمریکایی تصریح کرد: کسانی از ده ها کیلومتر آن طرف تر از منطقه خلیج فارس می توانند، آتش جنگ را روشن کنند اما آتشی که برافروخته شود به این سرعت خاموش شدنی نیست و نتیجه ای جز از بین رفتن سرمایه های کشورهای اسلامی ندارد. این فعال سیاسی اصلاح طلب افزود: بنابراین باید همه تلاش خود را به کار گیریم تا از این آتش فروزی و جنگ پیشگیری شود و در این راستا شاهد بودیم که دستوری از سوی آقای رئیس جمهور صادر شد که بسیار مسئولانه بود تا ایران به نقطه ای برسد که فضای تنش های فعلی به فضای همکاری های اقتصادی تبدیل شود و مردم نیز از مواهب آن بهره مند شوند. مرعشی عنوان کرد: البته معتقدم در میز مذاکره باید از خواسته های شدنی سخن بگوییم تا به اهدافمان برسیم. قرار نیست در مذاکره همه شرایط به نفع ما یا طرف آمریکایی باشد بلکه اگر تصمیم داریم توافق شکل گیرد و منطقه از جنگ فاصله بگیرد، طرفین باید حداقل هایی را از دست بدهند و به نظم لشکرکشی آمریکا به منطقه نیز به نظر می رسد برای بدست آوردن توافق است. دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی در ارزیابی کلی از چشم انداز مذاکرات ابراز کرد: از آنجائیکه طرفین برای دیپلماسی و مذاکرات جدی تر هستند، امیدوارم به نتایج خوبی برسیم و اهداف مد نظر تأمین شود.

آگاهیه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی



armanmeli.ir



armanmeli

